
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 1706/2024
A MINISTRA DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, substituta,

no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria n.º 455, de 22 de setembro de 2020, e
conforme o disposto no Decreto n.º 11.330, de 1.º de Janeiro de 2023, alterado pelos Decretos n.º 11.824,
de 12 de Dezembro de 2023, e 11.951, de 18 de março de 2024, e o que consta no Processo n.º
00190.104502/2024-02, resolve:

 

DISPENSAR, a pedido,

 

MÔNICA RONDINA da Função Comissionada Executiva de Coordenadora-Geral, código
FCE 1.13, da Coordenação-Geral de Auditoria de Estatais dos Setores de Energia e Petróleo da Diretoria
de Auditoria de Estatais da Secretaria Federal de Controle Interno da Controladoria-Geral da União. 

Documento assinado eletronicamente por EVELINE MARTINS BRITO, Secretária-Executiva, em
28/06/2024, às 20:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://super.cgu.gov.br/conferir informando o
código verificador 3248866 e o código CRC 12E4A080

 

Referência: Processo nº 00190.104502/2024-02 SEI nº 3248866

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/07/2024
DOU de 02/07/2024, seção 2, página 51

Portaria 1706 (3248866)         SEI 00190.104502/2024-02 / pg. 1


	Portaria 1706 (3248866)

